令和 7 年 2 月吉日

お取引先各位

株式会社バイオテック・ラボ

代表取締役社長 南郷 幸裕

物流センター移転のご案内

拝啓 立春の候 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度弊社では、物流業務の効率化及びサービス向上を目的として、下記の通り

物流センターを移転する運びとなりました。

 つきましては、これを機に一層の業務改善と顧客満足度の向上に努め、皆様のご期待に

添うべく努力して参る所存でございますので、今後も倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますよう

お願い申し上げます

 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶かたがたご案内申し上げます。

敬具

記

     施 設 名 称： 株式会社バイオテック・ラボ 物流センター

新 住 所： 〒133-0065

東京都江戸川区南篠崎町３丁目２０番 6 号

第６田中工業所ビル

T E L 03-6231-8936

ＦＡＸ 03-6231-8946

     業務開始日： 令和７年３月３日（月）

◆誠に勝手ながらこの度の移転に伴うお祝い等につきましては謹んでご辞退申し上げます。

                                    以上

【ご案内図】

◆株式会社 バイオテック・ラボ 各部門 住所等及び商品配送先

民間営業部      〒130-0021 東京都墨田区緑１丁目８番９号 Ａ＆Ｙビル ２Ｆ

TEL：03-3634-5971   FAX：03-3634-5954

商品受入場所 下記新物流センターになります

＜物流センター＞

〒133-0065 東京都江戸川区南篠崎町３丁目２０番６号

第６田中工業所ビル

TEL：03-6231-8936   FAX：03-6231-8946

アカデミア営業部   〒130-0021 東京都墨田区緑１丁目８番９号 Ａ＆Ｙビル ３Ｆ

第１グループ          TEL：03-5625-2282   FAX：03-5625-2283

商品受入場所 同ビルの１Ｆになります

アカデミア営業部   〒130-0021 東京都墨田区緑１丁目８番９号 Ａ＆Ｙビル ３Ｆ

第２グループ
       TEL：03-5625-2282   FAX：03-5625-2283

商品受入場所 下記新物流センターになります

＜物流センター＞

〒133-0065 東京都江戸川区南篠崎町３丁目２０番６号

第６田中工業所ビル

TEL：03-6231-8936   FAX：03-6231-8946

官公庁営業部      〒130-0021 東京都墨田区緑１丁目８番９号 Ａ＆Ｙビル ４Ｆ

TEL：03-5638-0404  FAX：03-5638-0405

商品受入場所 同ビルの１Ｆになります

※大阪営業所、横浜営業所、川崎営業所(新規事業支援部含む)、柏の葉営業所の

各営業所分は、従来通り各営業所宛てに配送をお願い致します。

令和７年３月３日以降の納品につきましては上記への配送をお願い申し上げます。

商品発送に関するお問い合わせは、下記担当者までご連絡ください。

担 当 者 ：藤村

T E L：03-3632-7210

E-mail：mk-invo-logi@bioteclab.co.jp

お手数をおかけいたしますが、何卒ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。